



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku  
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46  
[www.szpital.rybnik.pl](http://www.szpital.rybnik.pl) e-mail: [sekretariat@szpital.rybnik.pl](mailto:sekretariat@szpital.rybnik.pl)  
Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701



DZPZ-148/1-PN/16-2020

Rybnik, dnia 31.03.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

### WYJAŚNIENIE 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawę sprzętu komputerowego i drukarek** (zamówienie nr DZPZ-148-PN/16-2020)  
opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych  
z dnia 20.03.2020 r., nr 524570-N-2020

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi.

**Pytanie 1:** „Czy Zamawiający dopuści drukarkę w której toner i bęben nie są zespolone w jeden element?

*Za osobnymi jednostkami (bęben i toner) przemawia fakt ekonomiczny i ekologiczny gdyż z reguły zużycie toneru i bębna ma inną specyfikę. Żywotność toneru zależy od stopnia pokrycia drukowanych stron, podczas gdy bębna - od ich liczby bez względu na zawartość i rozmiar treści. W przypadku wydruków o większym pokryciu toner skończy się szybciej i bęben pozostanie niewykorzystany. Rozdzielenie pozwala na wymianę tylko tego elementu, który się zużył. Zwykle trwałość bębna sięga kilkunastu tysięcy stron i przekracza kilkakrotnie możliwości toneru więc w takich konstrukcjach koszt druku strony spada do minimum.”*

**Odpowiedź 1:** Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie 2:** „Dla pakietu nr 2 w załączniku 1.1 fc

**1. Dostawa monitorów 24 cale 50 sztuk. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SIWZ:**

a). W specyfikacji dotyczącej monitora widnieje zapis:  
„ 22” ”

**Pyt:** Czy Zamawiający dopuści monitory o przekątnej 21,5”, spełniające wszystkie pozostałe wymagania, w tym formatu i rozdzielczości - zmiana taka pozostanie niezauważalna dla oka użytkownika, pozwalając jednocześnie na zaoferowanie szerszego asortymentu produktowego, co finalnie może przełożyć się na znaczne oszczędności przy zakupie jednostek?

**Uzasadnienie:** Należy zwrócić uwagę, iż na rynku monitorów, producenci bardzo często przyjmują w nazewnictwie zaokrągloną wartość aktywnej przekątnej czego przykładem są jednostki Acer Nitro VG220QBMIX (Przekątna 21,5”), Philips 223V5LHSB2/00 (Przekątna 21,5”), ASUS VZ229HE Ultra-Slim (Przekątna 21,5”), Dell P2219H ((Przekątna 21,5”) i wiele innych”

**Telefony:**

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

**Fax:** 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

**Odpowiedź 2: Zamawiający nie zmienia wymagań pierwotnie określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. nie dopuszcza zaoferowania monitorów o mniejszej przekątnej ekranu niż 22". W związku z faktem, iż w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 1.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający podał minimalne wymagane parametry dotyczące asortymentu, co oznacza, że zamawiający oczywiście dopuszcza także monitory o większej przekątnej ekranu.**

Ponieważ warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert ustalony do dnia 06.04.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.